

BŚ.271.9.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica – modernizacja oświetlenia”

Pytanie nr 10

Oprawy oświetleniowe obecnie stosowane na rynku zakładają degradację źródeł światła, dlatego projektuje się je w taki sposób, aby spełniały normy w czasokresie swojej żywotności. Normalnym zjawiskiem jest zmniejszenie się natężenia oświetlenia z biegiem czasu. Biorąc pod uwagę powyższe, wymaganie od Wykonawcy odnawiania pomieszczeń na podstawie spadku natężenia oświetlenia jest niezasadne. Wnioskuje o usunięcie tego zapisu z dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że przedmiotowe prace polegające na ewentualnym odświeżeniu zabrudzonych ścian, tak aby zapewnić zbliżone natężenia oświetlenia do tych podczas montażu opraw nie należą do obowiązku Wykonawcy i będą wykonywane w ramach bieżącego utrzymania budynku lub okresowych przeglądów technicznych.

Pytanie nr 11

Prosimy o usunięcie zapisu o odnawianiu pomieszczeń co 24 miesiące lub określenie weryfikowanego kryterium determinującego konieczność odświeżania zabrudzonych ścian zgodnie z punktem 4.6.1 Wytyczne konserwacji dla instalacji oświetleniowej. Zapewnienie zbliżonego natężenia oświetlenia do tego podczas montażu opraw jest zapisem nieprecyzyjnym dającym możliwość dowolnej interpretacji przez stron. Wykonawca instalacji elektrycznej nie ponosi odpowiedzialności za eksploatację pomieszczeń oraz ich ewentualne zabrudzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że przedmiotowe prace polegające na ewentualnym odświeżeniu zabrudzonych ścian, tak aby zapewnić zbliżone natężenia oświetlenia do tych podczas montażu opraw nie należą do obowiązku Wykonawcy i będą wykonywane w ramach bieżącego utrzymania budynku lub okresowych przeglądów technicznych.


mgr inż. Paweł Mielasz